
1/2

Francie: Fotbalista žaluje Pfizer a BioNTech za
zničenou kariéru poté, co po injekci utrpěl těžké
poškození zdraví

necenzurovanapravda.cz/2024/04/francie-fotbalista-zaluje-pfizer-a-biontech-za-znicenou-karieru-pote-co-po-
injekci-utrpel-tezke-poskozeni-zdravi/

Je docela zajímavé, že případů, kdy oběti žalují přímo Pfizer, vidíme ve světě poměrně
málo. Jde například o hromadnou žalobu 8 poškozených Holanďanů, kteří stojí za
obžalobou nejen tamních politiků a mediálních presstitutek, ale i Gatese či šéfa Pfizeru
Bourly.

Většina žalob v dalších zemích světa se pak soustřeďuje zejména na rádoby odborníky a
politiky z daných zemí, kteří genové injekce vnucovali.

Pfizer jako takový je pak žalován například také na Floridě a v několika dalších státech
USA.

Nyní jej žaluje také fotbalista, který má díky injekci zničenou kariéru…

Plně očkovaný profesionální fotbalista François-Xavier Fumu Tamuzo byl nucen
předčasně ukončit svou kariéru v dubnu po tom, co popisuje jako zničující zranění
způsobená vakcínou.

Bývalý hráč Stade Lavallois ve Francii nyní žaluje společnosti Pfizer a BioNTech  a
požaduje odškodnění za zničení jeho zdraví a ukončení profesionální kariéry.

„Chtěl bych pochopit, proč moje tělo přestalo fungovat,“ vysvětluje 29letý Fumu Tamuzo.

30. července 2021 byl Tamuzo poprvé očkován vakcínou Pfizer. Druhá dávka přišla o
měsíc později, 23. srpna, a po ní téměř okamžitě následovala série vážných zdravotních
problémů, které se natolik zhoršily, že byl nucen ukončit svou profesionální kariéru.

Každodenní život bývalého záložníka proslulého svým sportovním výkonem je nyní
značně ovlivněn.

„Dlouhé procházky jsou téměř nesnesitelné, běhání je pro mě nemožné. Když chci
nastartovat, například vyjít po schodech nahoru nebo dokonce jít dolů po schodech,
bolest je silná,“ vysvětluje.

Tamuzo navštívil imunologa-specialistu na infekční onemocnění, který potvrdil, že byl
poškozen vakcínami.

Přesto se bývalá hvězda Stade Lavallois počítá mezi ty šťastné, vzhledem k tomu, kolik
profesionálních fotbalistů v posledních letech na hřišti zkolabovalo s vážnými srdečními
potížemi – a někteří i zemřeli.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/04/francie-fotbalista-zaluje-pfizer-a-biontech-za-znicenou-karieru-pote-co-po-injekci-utrpel-tezke-poskozeni-zdravi/
https://thepeoplesvoice.tv/professional-footballer-suing-pfizer-for-ending-his-career-after-jabs-shut-down-his-body/
https://www-francebleu-fr.translate.goog/infos/societe/covid-19-un-joueur-du-stade-lavallois-assigne-en-justice-les-laboratoires-pfizer-et-biontech-4415431?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=en&_x_tr_hLfr&_x_tr_pto=nui
https://www-francebleu-fr.translate.goog/sports/football/stade-lavallois-francois-xavier-fumu-tamuzo-met-un-terme-a-sa-carriere-de-footballeur-5748400?_x_tr_sl=auto&_x_tr_tl=en&_x_tr_pto=nui


2/2

Tamuzo stále žije a je odhodlán pohnat k odpovědnosti ty, kteří ve světě způsobili tolik
bolesti a utrpení.

„Můj klient chodí dva roky po lékařských vyšetřeních a nikdo nepochyboval o
nepříznivých účincích vakcíny,“ řekl jeho právník Éric Lanzarone.

„Protože víme, že dnes existují, nikdo to nemůže popřít. A postupně, jak tyto obavy
narůstaly, šel François-Xavier konzultovat specialisty na interní lékařství, kteří nakonec
tuto pochybnost vyjádřili,“ řekl France Bleu Mayenne.

Celkem Tamuzo žaluje čtyři subjekty: Pfizer-Germany a BioNTech jako konstruktéry
vakcíny, Pfizer-France jako dodavatele a Francouzskou fotbalovou federaci (FFF) za to,
že vakcínu povinně nařídila.

“V době, kdy byl François-Xavier Fumu Tamuzo očkován, nebylo očkování ze zákona
povinné. Později se stalo povinným pro profesionální fotbalisty. Domnívám se, že v tomto
příběhu nese odpovědnost FFF.

Vytvořili zdravotní protokol ještě před zavedením zákona,“ vysvětlil Éric Lanzarone.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 8 Průměrně: 5]


